
 

 
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

18.02.2015 м. Кривий Ріг №72 

Про надання матеріальної 
допомоги мешканцям міста 
 
 

На підставі протоколів засідання міської комісії з питання надання 
одноразової грошової допомоги мешканцям міста від 26.12.2014 №56, 
16.01.2015 №1, 23.01.2015 №2; відповідно до рішень міської ради від 
23.07.2008 №2623 «Про затвердження Положення про надання одноразової 
грошової допомоги мешканцям міста за рахунок бюджетних коштів», зі 
змінами, 30.12.2014 №3175 «Про затвердження Програми соціального захисту 
окремих категорій мешканців м. Кривого Рогу на 2015 рік»; керуючись 
Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком міської 
ради  вирішив: 

  
1.  Надати матеріальну допомогу мешканцям міста: 
1.1 у зв’язку  з похованням рідних (додаток 1); 
1.2 які опинилися в скрутному матеріальному становищі (додаток 2); 
1.3 у зв’язку зі значними витратами на медичне лікування (додаток 3). 
       
2. Фінансовому управлінню виконкому міської ради (Рожко О.В.) профі-

нансувати виплату матеріальної допомоги мешканцям міста в сумі 348 961 
(триста сорок вісім тисяч дев’ятсот шістдесят одна) грн. 00 коп. та оплату за 
послуги поштового зв’язку (0,79%) у сумі 350 (триста п’ятдесят) грн. 57 коп. 
відповідно до кошторису управління праці та соціального захисту населення 
виконкому міської ради за рахунок коштів міського бюджету, передбачених за 
кодом тимчасової класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів 
090412 «Інші видатки на соціальний захист населення». 

 
3. Управлінню праці та соціального захисту населення виконкому міської 

ради (Благун І.М.): 
3.1 надати відомості та перерахувати кошти Поштамту – Центру               

поштового зв’язку  №2  Дніпропетровської  дирекції  Українського  
державного  
підприємства поштового зв’язку «Укрпошта» на виплату матеріальної 
допомоги мешканцям  міста в  сумі  44 376 (сорок чотири тисячі триста 



 
сімдесят шість) грн. 00 коп., згідно з додатками 1, 2, та за послуги поштового 
зв’язку в сумі 350 (триста п’ятдесят) грн. 57 коп.; 

 
2 

3.2 виплатити матеріальну допомогу мешканцям міста в сумі 304 585 
(триста чотири тисячі п’ятсот вісімдесят п’ять) грн. 00 коп., відповідно до 
додатка 3. 

 
4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови відповідно до розподілу обов’язків. 
 
 
 

 

Міський  голова                 Ю.Вілкул 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Додаток 1 
до рішення виконкому міської ради 
від 18.02.2015 №72 

 
 

С П И С О К 
мешканців міста, яким надається 

матеріальна допомога в зв’язку з похованням рідних 
 

№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, 
по батькові 

Адреса Сума 
(грн.) 

1 2 3 4 
  

Жовтневий район 
  

1. Балих 
Людмила Миколаївна 
  

*** 350,00 

2. Коткова 
Антоніна Василівна 
  

***  350,00 

3. Сіромаха 
Валентина Никифорівна 
  

***  350,00 

4. Форостенко 
Ганна Дорофіївна 

***  350,00 

  
Саксаганський район 

  
5. Римаренко 

Валентина Семенівна 
  

***  588,00 

6. Дегтярева 
Тетяна Іванівна 
  

***  350,00 

7. Жуковський 
Олександр Костянтинович 
  

***  350,00 

8. Лагода 
Зоя Вікторівна 
  

***  350,00 

9. Луценко 
Галина Іванівна 
  

***  350,00 

10. Пефтич 
Ірина Іванівна 

***  350,00 

 



 
Продовження додатка 1 

 
1 2 3 4 
11. Фурман 

Світлана Андріївна 
  

*** 350,00 

  
Довгинцівський район 

  
12. Беззубенко 

Ольга Авер’янівна 
  

***  350,00 

13. Нечпал 
Неля Анатоліївна 
  

***  350,00 

14. Панченко 
Тамара Володимирівна 
  

***  350,00 

15. Севрюженко 
Любов Михайлівна 
  

***  350,00 

16. Фетісова 
Валентина Дмитрівна 
  

***  350,00 

  
Дзержинський район 

  
17. Завгородня 

Галина Петрівна 
  

***  350,00 

18. Кулибаба 
Світлана Станіславівна 
  

***  350,00 

19. Приступа 
Лідія Іванівна 
  

***  350,00 

  
Центрально-Міський район 

  
20. Гулак 

Наталія Володимирівна 
  

***  350,00 

21. Рябець 
Тетяна Леонідівна 

***  350,00 

 
 
 



 
Продовження додатка 1 

 
1 2 3 4 
22. Фесенко 

Тамара Борисівна 
  

***  350,00 

23. Храмов 
Вячеслав Валерійович 
  

***  350,00 

  
Інгулецький район 

  
24. Пугач 

Людмила Леонідівна 
*** 350,00 

  У С Ь О Г О:   8 638,00 
 
 
 
 
Керуюча справами виконкому                             О.Шовгеля 
 
 
 
 
*** - конфіденційна інформація 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Додаток 2 
до рішення виконкому міської ради 
від 18.02.2015 №72 

 
 

С П И С О К 
мешканців міста, які опинилися в скрутному матеріальному становищі 

 
№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, 
по батькові 

Адреса Сума 
(грн.) 

1 2 3 4 
  

Тернівський район 
  

1. Краснюк 
Валентина Іванівна 
  

***  550,00 

2. Плигун 
Віктор Миколайович 
  

***  350,00 

3. Переяславець 
Анжела Сергіївна 
  

***  300,00 

4. Пироженко 
Ольга Степанівна 
  

***  300,00 

5. Бень 
Валентина Василівна 
  

***  250,00 

6. Бурбель 
Марія Миколаївна 
  

***  250,00 

7. Усіков 
Олексій Тихонович 
  

***  250,00 

  
Жовтневий район 

  
8. Тарасюк 

Юлія Анатоліївна 
  

***  1 176,00 

9. Капітоненко 
Віра Олексіївна 
  

***  550,00 

10. Степанюк 
Марія Олександрівна 

***  550,00 

 



 
Продовження додатка 2 

 
1 2 3 4 
11. Каєнко 

Ганна Іванівна 
  

***  300,00 

12. Сербіна 
Євгенія Пилипівна 
  

***  300,00 

13. Соболь 
Людмила Іванівна 
  

***  300,00 

14. Сурмай 
Людмила Петрівна 
  

***  300,00 

15. Ужва 
Тетяна Василівна 
  

***  300,00 

16. Ушакова 
Лідія Миколаївна 
  

***  300,00 

17. Шуліка 
Григорій Іванович 
  

***  300,00 

18. Горбатенко 
Віра Миколаївна 
  

***  250,00 

19. Івасенко 
Антоніна Василівна 
  

***  250,00 

20. Кривда 
Валентина Олександрівна 
  

***  250,00 

21. Сафонов 
Олександр Ігорович 
  

***  250,00 

22. Скобцова 
Ніна Петрівна 
  

***  250,00 

23. Шкарубо 
Олександра Федорівна 
  

***  250,00 

24. Юрченко 
Тамара Федорівна 

***  250,00 

 
 
 



 
Продовження додатка 2 

 
1 2 3 4 

  
Саксаганський район 

  
25. Друмова 

Ірина Іванівна 
  

***  588,00 

26. Сметаннікова 
Яна Олександрівна 
  

***  588,00 

27. Бойченко 
Людмила Василівна 
  

***  550,00 

28. Добрянська 
Світлана Павлівна 
  

***  550,00 

29. Суботіна 
Людмила Миколаївна 
  

***  550,00 

30. Шевченко 
Олена Вікторівна 
  

***  350,00 

31. Агієвич 
Раїса Макарівна 
  

***  300,00 

32. Богуненко 
Олена Георгіївна 
  

***  300,00 

33. Кондратюк 
Микола Іванович 
  

***  300,00 

34. Патлатий 
Микола Іванович 
  

***  300,00 

35. Пелагейкіна 
Олена Олександрівна 
  

***  300,00 

36. Пономаренко 
Раїса Семенівна 
  

***  300,00 

37. Попов 
Сергій Юрійович 

***  300,00 

 
 
 



 
Продовження додатка 2 

 
1 2 3 4 
38. Пігарьова 

Лілія Юріївна 
  

***  300,00 

39. Усатенко 
Марія Миколаївна 
  

***  300,00 

40. Устюгова 
Юлія Іванівна 
  

***  300,00 

41. Фаранюк 
Любов Миколаївна 
  

***  300,00 

42. Швачич 
Євген Олександрович 
  

***  300,00 

43. Кернер 
Тетяна Григорівна 
  

***  270,00 

44. Міхновська 
Валентина Михайлівна 
  

***  270,00 

45. Бовдуй 
Людмила Семенівна 
  

***  250,00 

46. Джулай 
Тетяна Віталіївна 
  

***  250,00 

47. Євтюхов 
Олександр Анатолійович 
  

***  250,00 

48. Іщук 
Валентина Іванівна 
  

***  250,00 

49. Кужильська 
Катерина Павлівна 
  

***  250,00 

50. Ліпакова 
Раїса Леонідівна 
  

***  250,00 

51. Максименко 
Володимир Якович 

***  250,00 

 
 
 



 
Продовження додатка 2 

 
1 2 3 4 
52. Паустовська 

Наталія Миколаївна 
  

***  250,00 

53. Пеклун 
Надія Миколаївна 
  

***  250,00 

54. Плясоха 
Ольга Іванівна 
  

***  250,00 

55. Проскурова 
Зінаїда Семенівна 
  

***  250,00 

56. Соловйова 
Раїса Йосипівна 
  

***  250,00 

57. Шевчук 
Людмила Іванівна 
  

***  250,00 

  
Довгинцівський район 

  
58. Грох 

Марина Василівна 
  

***  550,00 

59. Касьянік 
Олена Анатоліївна 
  

***  550,00 

60. Маленко 
Олена Анатоліївна 
  

***  550,00 

61. Левченко 
Жанна Федорівна 
  

***  300,00 

62. Мухіна 
Галина Костянтинівна 
  

***  300,00 

63. Рубан 
Надія Михайлівна 
  

***  300,00 

64. Стасюк 
Людмила Петрівна 

***  300,00 

 
 
 



 
Продовження додатка 2 

 
1 2 3 4 
65. Ткачук 

Тетяна Анатоліївна 
  

***  300,00 

66. Тубольцева 
Валентина Олексіївна 
  

***  300,00 

67. Шароварова 
Ніна Григорівна 
  

***  300,00 

68. Байдан 
Антоніна Іванівна 
  

***  250,00 

69. Калашник 
Ганна Опанасівна 
  

***  250,00 

70. Кондрашов 
Денис Олександрович 
  

***  250,00 

71. Лопатинська 
Наталя Іванівна 
  

***  250,00 

72. Прокоф’єва 
Юлія Андріївна 
  

***  250,00 

73. Ткаченко 
Ксенія Онисимівна 
  

***  250,00 

  
Дзержинський район 

  
74. Єфремова 

Валентина Іванівна 
  

***  550,00 

75. Тригуб 
Ірина Віталіївна 
  

***  550,00 

76. Божко 
Таїса Олександрівна 
  

***  300,00 

77. Бородін 
Андрій Миколайович 

***  300,00 

 
 
 



 
Продовження додатка 2 

 
1 2 3 4 
78. Дітко 

Лариса Анатоліївна 
  

***  300,00 

79. Ковальов 
Олексій Юрійович 
  

***  300,00 

80. Лавлінська 
Зоя Михайлівна 
  

***  300,00 

81. Панькова 
Ніна Григорівна 
  

***  300,00 

82. Радченко 
Валентин Павлович 
  

***  300,00 

83. Соловей 
Валентина Яківна 
  

***  300,00 

84. Терефенко 
Марія Пилипівна 
  

***  300,00 

85. Трегубенко 
Валентина Петрівна 
  

***  300,00 

86. Хлівна 
Валентина Іванівна 
  

***  300,00 

87. Якубенко 
Галина Володимирівна 
  

***  300,00 

88. Ананенко 
Надія Павлівна 
  

***  250,00 

89. Бондар 
Валентина Григорівна 
  

***  250,00 

90. Будак 
Галина Максимівна 
  

***  250,00 

91. Іванова 
Надія Андріївна 

***  250,00 

 
 
 



 
Продовження додатка 2 

 
1 2 3 4 
92. Машманюк 

Наталя Степанівна 
  

***  250,00 

93. Тузик 
Марина Володимирівна 
  

***  250,00 

  
Центрально-Міський район 

  
94. Платана 

Лідія Антонівна 
  

***  550,00 

95. Калита 
Галина Федорівна 
  

***  300,00 

96. Каплін 
Юрій Іванович 
  

***  300,00 

97. Лемцюгова 
Євдокія Филимонівна 
  

***  300,00 

98. Мельниченко 
Людмила Іванівна 
  

***  300,00 

99. Прищепа 
Світлана Василівна 
  

***  300,00 

100. Білик 
Раїса Давидівна 
  

***  270,00 

101. Яблонська 
Пелагія Захарівна 
  

***  250,00 

  
Інгулецький район 

  
102. Скляр 

Людмила Іванівна 
  

***  1 176,00 

103. Біжевець 
Костянтин Олексійович 

***  300,00 

 
 
 



 
Продовження додатка 2 

 
1 2 3 4 

104. Гончарова 
Лідія Яківна 
  

***  300,00 

105. Арсієнко 
Оксана Миколаївна 
  

***  250,00 

106. Кривих 
Тетяна Вікторівна 
  

***  250,00 

107. Невмержицька 
Марія Максимівна 
  

***  250,00 

108. Семенова 
Люсія Миколаївна 

***  250,00 

  У С Ь О Г О:   35 738,00 
 
 
 
 
Керуюча справами виконкому                             О.Шовгеля 
 
 
 
 
 
 
 
*** - конфіденційна інформація 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Додаток 3 
до рішення виконкому міської ради 
від 18.02.2015 №72 

 
 

С П И С О К 
мешканців міста, яким надається матеріальна 

допомога в зв’язку зі значними витратами на медичне лікування 
№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, 
по батькові 

Адреса Сума 
(грн.) 

1 2 3 4 
  

Тернівський район 
  

1. Стукалов 
Руслан Іванович 
  

***  4 704,00 

2. Парасенко 
Ніна Іванівна 
  

***  3 528,00 

3. Ігнатова 
Марина Юріївна 
  

***  2 352,00 

4. Кірейцева 
Наталія Василівна 
  

***  2 352,00 

5. Шокол 
Юлія Володимирівна 
  

***  2 352,00 

6. Волощук 
Ольга Федотівна 
  

***  1 176,00 

7. Ковальова 
Ганна Дмитрівна 
  

***  1 176,00 

8. Кузьменко 
Павло Дмитрович 
  

***  1 176,00 

9. Луняка 
Валентина Петрівна 
  

***  1 176,00 

10. Чугай 
Зоя Федорівна 
  

***  588,00 

11. Шихалієва 
Інна Ісмаїлівна 

***  588,00 

 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 

  
Жовтневий район 

  
12. Зотов 

Костянтин Миколайович 
  

***  4 704,00 

13. Коновалюк 
Максим Володимирович 
  

***  4 704,00 

14. Кузьменко 
Любов Миколаївна 
  

***  4 704,00 

15. Кундер 
Валентина Володимирівна 
  

***  4 704,00 

16. Сівірінова 
Світлана Анатоліївна 
  

***  4 704,00 

17. Фуркало 
Тетяна Яківна 
  

***  4 704,00 

18. Лучицька 
Лідія Іванівна 
  

***  2 352,00 

19. Павленко 
Наталія Миколаївна 
  

***  2 352,00 

20. Артеменко 
Євгенія Андріївна 
  

***  1 176,00 

21. Зубчук 
Оксана Іларіонівна 
  

***  1 176,00 

22. Коробійчук 
Надія Федорівна 
  

***  1 176,00 

23. Оніщенко 
Раїса Антонівна 
  

***  1 176,00 

24. Преображенська 
Раїса Юхимівна 

***  1 176,00 

 
 
 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 
25. Шебета 

Валентина Анатоліївна 
  

***  1 176,00 

26. Бородіна 
Олена Петрівна 
  

***  588,00 

27. Гришина 
Надія Миколаївна 
  

***  588,00 

28. Журова 
Валентина Петрівна 
  

***  588,00 

29. Сахно 
Олена Іванівна 
  

***  544,00 

30. Горбушко 
Надія Миколаївна 
  

***  470,00 

  
Саксаганський район 

  
31. Вікнянчук 

Ольга Володимирівна 
  

***  4 704,00 

32. Гришина 
Юлія Валеріївна 
  

***  4 704,00 

33. Іщенко 
Микола Петрович 
  

***  4 704,00 

34. Ківітова 
Віта Володимирівна 
  

***  4 704,00 

35. Лисенко 
Валентина Михайлівна 
  

***  4 704,00 

36. Лиско 
Лариса Леонідівна 
  

***  4 704,00 

37. Нікітюк 
Анатолій Васильович 

***  4 704,00 

 
 
 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 
38. Рожковська 

Любов Михайлівна 
  

***  4 704,00 

39. Богуславська 
Ганна Михайлівна 
  

***  3 528,00 

40. Бохан 
Валентина Анатоліївна 
  

***  3 528,00 

41. Пасинков 
Олександр Анатолійович 
  

***  3 528,00 

42. Плескач 
Анна Миколаївна 
  

***  3 528,00 

43. Тімченко 
Валентина Андріївна 
  

***  3 528,00 

44. Власенко 
Віталій Миколайович 
  

***  2 352,00 

45. Кірносенко 
Раїса Захарівна 
  

***  2 352,00 

46. Новіцький 
Володимир Андрійович 
  

***  2 352,00 

47. Петрущенкова 
Євдокія Володимирівна 
  

***  2 352,00 

48. Садовнікова 
Ірина Євгеніївна 
  

***  2 352,00 

49. Устіянська 
Мирослава Іванівна 
  

***  2 352,00 

50. Шайхієва 
Любов Григорівна 
  

***  2 352,00 

51. Шевцова 
Світлана Василівна 

***  2 352,00 

 
 
 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 
52. Абрамова 

Валентина Іванівна 
  

***  1 176,00 

53. Головань 
Тамара Іванівна 
  

***  1 176,00 

54. Козлова 
Надія Максимівна 
  

***  1 176,00 

55. Лопатіна 
Галина Михайлівна 
  

***  1 176,00 

56. Міхальова 
Тамара Олександрівна 
  

***  1 176,00 

57. Садрицька 
Валентина Олексіївна 
  

***  1 176,00 

58. Христофоров 
Леонід Васильович 
  

***  1 176,00 

59. Юхименко 
Лідія Антонівна 
  

***  1 176,00 

60. Шащенко 
Світлана Дем’янівна 
  

***  755,00 

61. Коростельова 
Віра Семенівна 
  

***  638,00 

62. Кошляк 
Олександра Олександрівна 
  

***  588,00 

63. Чернишов 
Іван Лаврентійович 
  

***  588,00 

64. Чумак 
Наталія Василівна 

***  588,00 

  
Довгинцівський район 

  
65. Даценко 

Галина Володимирівна 
*** 4 704,00 

 
 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 
66. Дейнека 

Марія Павлівна 
  

***  4 704,00 

67. Дорошенко 
Ігор Миколайович 
  

***  4 704,00 

68. Коваленко 
Ганна Яківна 
  

***  4 704,00 

69. Корнева 
Віра Пилипівна 
  

***  4 704,00 

70. Мигаль 
Наталя Вікторівна 
  

***  4 704,00 

71. Туркіна 
Віра Єгорівна 
  

***  4 704,00 

72. Возна 
Галина Олександрівна 
  

***  3 528,00 

73. Некрасова 
Юлія Михайлівна 
  

***  3 528,00 

74. Ніколаєва 
Надія Михайлівна 
  

***  3 528,00 

75. Богуш 
Василь Михайлович 
  

***  2 352,00 

76. Болокан 
Василь Костянтинович 
  

***  2 352,00 

77. Григор’ян 
Ніна Костянтинівна 
  

***  1 176,00 

78. Клімовський 
Микола Миколайович 
  

***  1 176,00 

79. Михайлюта 
Катерина Григорівна 

***  1 176,00 

 
 
 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 
80. Мотора 

Галина Олексіївна 
  

***  1 176,00 

81. Пшігалінська 
Олена Дмитрівна 
  

***  1 176,00 

82. Сердюк 
Надія Пилипівна 
  

***  1 176,00 

83. Спицька 
Марія Олександрівна 
  

***  1 176,00 

84. Троянова 
Раїса Яківна 
  

***  1 176,00 

85. Шашлюк 
Олена Олексіївна 
  

***  1 176,00 

86. Махновець 
Людмила Михайлівна 
  

***  588,00 

87. Огурцова 
Світлана Анатоліївна 
  

***  588,00 

  
Дзержинський район 

  
88. Гірник 

Марина Володимирівна 
  

***  4 704,00 

89. Крамська 
Тамара Миколаївна 
  

***  4 704,00 

90. Липкань 
Надія Іванівна 
  

***  4 704,00 

91. Пащенко 
Людмила Василівна 
  

***  4 704,00 

92. Сердюк 
Сергій Петрович 

***  4 704,00 

 
 
 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 
93. Полякова 

Тетяна Миколаївна 
  

***  3 528,00 

94. Міняйло 
Олександр Іванович 
  

***  2 352,00 

95. Погрібна 
Катерина Михайлівна 
  

***  2 352,00 

96. Файницька 
Валентина Михайлівна 
  

***  2 352,00 

97. Полянська 
Тетяна Юріївна 
  

***  1 444,00 

98. Кондратенко 
Людмила Василівна 
  

***  1 176,00 

99. Люлько 
Інна Олександрівна 
  

***  1 176,00 

100. Очковська 
Ніна Антонівна 
  

***  1 176,00 

101. Сатушева 
Галина Василівна 
  

***  1 176,00 

102. Сорока 
Валентин Павлович 
  

***  1 176,00 

103. Трубка 
Тетяна Олександрівна 
  

***  1 176,00 

104. Фоміна 
Лідія Миколаївна 
  

***  1 176,00 

105. Вітрук 
Анастасія Володимирівна 
  

***  1 009,00 

106. Салтановська 
Галина Андріївна 

***  640,00 

 
 
 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 

107. Горюн 
Дмитро Якович 
  

***  588,00 

108. Ігнатова 
Людмила Іванівна 
  

***  588,00 

109. Кузюкова 
Любов Яківна 
  

***  588,00 

110. Павлова 
Валентина Дмитрівна 
  

***  588,00 

111. Пасько 
Любов Володимирівна 
  

***  588,00 

112. Пащенко 
Катерина Григорівна 
  

***  588,00 

  
Центрально-Міський район 

  
113. Збітнєва 

Валентина Іванівна 
  

***  4 704,00 

114. Іванюк 
Галина Миколаївна 
  

***  4 704,00 

115. Супрун 
Валерій Михайлович 
  

***  4 704,00 

116. Павлюк 
Олена Дмитрівна 
  

***  2 352,00 

117. Требін 
Валерій Володимирович 
  

***  2 352,00 

118. Гамота 
Олена Юріївна 
  

***  2 049,00 

119. Баєва 
Ірина Володимирівна 

***  1 421,00 

 
 
 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 

120. Барейша 
Маргарита Володимирівна 
  

***  1 176,00 

121. Кисіль 
Марія Федорівна 
  

***  1 176,00 

122. Лагода 
Галина Дмитрівна 
  

***  1 176,00 

123. Сербіна 
Ганна Миколаївна 
  

***  1 176,00 

124. Тиха 
Любов Максимівна 
  

***  1 176,00 

125. Туманов 
Олег Рашидович 
  

***  1 176,00 

126. Пасічник 
Ольга Володимирівна 
  

***  1 020,00 

127. Набока 
Наталія Вікторівна 
  

***  595,00 

128. Обухова 
Людмила Іванівна 
  

***  588,00 

129. Повод 
Валентина Миколаївна 
  

***  588,00 

  
Інгулецький район 

  
130. Богашова 

Світлана Сергіївна 
  

***  4 704,00 

131. Степаненко 
Ольга Федосівна 
  

***  2 352,00 

132. Афанас’єва 
Любов Василівна 

***  1 176,00 

 
 
 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 

133. Звонищук 
Лідія Герасимівна 
  

***  1 176,00 

134. Косікова 
Раїса Тимофіївна 
  

***  1 176,00 

135. Крупа 
Лариса Петрівна 
  

***  1 176,00 

136. Пугач 
Анжеліка Миколаївна 

***  1 176,00 

  У С Ь О Г О:   304 585,00 
 
 
 
 
Керуюча справами виконкому                             О.Шовгеля 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
*** - конфіденційна інформація 
 
 
 
 
 
 
 
 


